
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA 
PALÁCIO VEREADORA JOSEFA SILVA DA CRUZ 

Rua Fabrício Pedroza, 194 - Centro - CEP - 59517-000 
CNPJ - 01.623.923/0001-62 TELEFONE: (84) 3538-2235 

E-mail cmfpedroza@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 041/2024 – GP/CMFP 
 

 

FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA, Presidente da Câmara de Vereadores de Fernando 

Pedroza-RN, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno da Casa. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  A Portaria que n° 040/2024-GP/CMFP  EDIÇÃO Nº: 2022 QUE: NOMEAR, a 

Senhora FÁTIMA BEATRIZ FAUSTINO GOMES CPF nº 09******60, para Função de 

CONSULTOR GERAL da Câmara Municipal de Fernando Pedroza –RN em 31/10/2024 

passa ter vigência e seus efeitos a parti de 01/11/2024. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seu efeitos em 

01/11/2024. 

 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN, em 05 de novembro 

de 2024. 

 

 

 

 

FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA  

Presidente 


